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Wydarzenia dnia 

Strefa Euro Wystąpienie publiczne szefa ECB (Mario Draghi) – 12.30 

Informacje ze spółek i sektorów 

Action Prezes: Action za kilka kwartałów zacznie przynosić zyski (Parkiet). 

Alma Market Alma Market zapowiada kolejne zwolnienia grupowe; tym razem mają one objąć 425 osób. 

Archicom Według prezesa styczeń wygląda bardzo obiecująco pod względem sprzedaży; tegoroczne przekazanie mieszkań 
spółka szacuje na ok 900 lokali sprzedanych aktami notarialnymi (Parkiet). 

Banki Hardt, RPP: Scenariusz braku podwyżki stóp proc. w '17 jest najbardziej prawdopodobny, ale ze względu na wiele 
niewiadomych, nie należy wykluczać podwyżek (Parkiet). 

Cedrop Cedrob wycofuje wniosek o zwołanie NWZ Gobarto; nie wycofa spółki z giełdy. 
Energetyka ME: Strata PGG w '16 wyniesie 326 mln PLN vs 362 mln PLN straty zakładane pierwotnie. 

Energetyka, Banki ME: Przy połączeniu KHW i PGG możliwa jest ewentualna konwersja części zadłużenia KHW w instytucjach 
finansowych na udziały. 

Harper Akcjonariusze Harper Hygienics zdecydują o przeniesieniu zakładu produkcyjnego w technologii Arvell do osobnej 
spółki, w celu przygotowania do ewentualnego pozyskania inwestora branżowego na rozwój tej technologii. 

Inter Cars Inter Cars planuje dalszą rozbudowę sieci sprzedaży w kraju i za granicą, także wykorzystując nowe rynki (Parkiet). 
JW. Construction J. Wojciechowski wzywa do sprzedaży 34,04% akcji J.W. Construction po 4,7 PLN/akcję. 

Kino Polska Odpisy Kino Polska obniżą wynik finansowy grupy za '16 o 1,9 mln PLN z powodu negatywnej oceny wniosku spółki 
zależnej (CFR) w ramach PO Polska Cyfrowa.  

LPP LPP szacuje, że UKS może nałożyć dodatkowy podatek w wysokości 24 mln PLN. W protokole UKS wskazał, iż w jego 
ocenie za 2012 rok emitent niewłaściwie ustalał koszty uzyskania przychodu, zwłaszcza w odniesieniu do wydatków 
na sublicencje na korzystanie ze znaków towarowych wniesionych aportem do spółki cypryjskiej (Gothals Ltd). 

PEM EBOiR dołączył do konsorcjum finansującego przejęcie Allegro przez Cinven, Permira oraz Mid Europa Partners, m.in. 
udzielając pożyczki w wysokości 400 mln PLN (92 mln EUR). 

PGNiG PGNiG otrzymało koncesję wydobywczą w Pakistanie na złoże Rehman. Koncesję wydano na 25 lat z możliwością 
przedłużenia. Obecnie, na etapie wstępnego zagospodarowania, produkcja gazu ze złóż Rehman i Rizq wynosi 0,5 
mln m sześc. na dobę. Według szacunków spółki, po zakończeniu prac zmierzających do pełnego zagospodarowania 
obu tych złóż, wydobycie może wynieść 2,5 mln m sześc. na dobę. 

PGNiG Studium wykonalności dla Korytarza Północnego jest gotowe i akceptowalne - Naimski. 

PKN Orlen PKN Orlen podpisał umowę na zakup licencji i projektu bazowego w ramach budowy instalacji visbreakingu, dzięki 
której spółka poglębi przerób ropy. Uruchomienie instalacji planowane jest w 2020 r.  

PKN Orlen PERN kupił od sierpnia 2016 r. 4,9% akcji PKN Orlen za ok. 1,5 mld PLN – ME. PERN nie zamierza dokupywać 
kolejnych akcji Orlenu, ani Lotosu. 

Polimex, Enea, Energa, 
PGE, PGNiG 

Enea, Energa, PGE i PGNiG, zgodnie z postanowieniami umowy inwestycyjnej, po spełnieniu warunków 
zawieszających przyjęły złożoną przez Polimex-Mostostal ofertę objęcia po 37,5 mln akcji nowej emisji po 2 PLN za 
walor. Spółki kupiły także po 1,5 mln akcji Polimeksu od ARP, czyli łącznie 6 mln akcji po 3,76 PLN za akcję. 

Trakcja Trakcja PRKiI, jako lider konsorcjum, zawarła z PKP PLK umowę o wartości 373,7 mln PLN. Planowany udział Trakcji 
wynosi 124,5 mln PLN. Prace mają być zrealizowane w ciągu 30 miesięcy od daty podpisania umowy. 

Unibep Unibep będzie skupował akcje własne po 10,72 PLN, pierwsza oferta 24-30 stycznia. 

Rynki zagraniczne 

Procter & Gamble EPS w 2Q roku fiskalnego wyniósł 1,08 USD vs oczekiwane 1,06 USD. Sprzedaż netto wyniosła 16,9 mld USD vs 
oczekiwane 16,8 mld USD. 

Wielka Brytania Sprzedaż detaliczna w grudniu: -1,9% m/m i 4,3% r/r vs oczekiwane -0,1% i 7,2%. 
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Wyjaśnienia użytych terminów i skrótów 
 
EPS - (Earnings per Share) – Zysk netto przypadający na jedną akcję 
EBIT - Zysk operacyjny 
EBITDA - EBIT przed operacjami finansowymi, opodatkowaniem i amortyzacją 
P/E - (Cena/Zysk) - Cena dzielona przez roczny zysk netto przypadający na jedną akcję 
CAPEX -  Wydatki inwestycyjne na rozwój 
ROE - (Return on Equity) - Zwrot na kapitale własnym 
DPS - (Dividend per Share) dywidenda przypadająca na jedną akcję 
Ex-div. – Pierwszy dzień notowania akcji bez prawa do dywidendy 
DY, DYield - Stopa dywidendy 
RN - Rada Nadzorcza 
CFO - Dyrektor finansowy 
ABB - Przyśpieszona książka popytu 
M&A - Fuzje, przejęcia, akwizycje 
AUM - Assets Under Management - Aktywa pod zarządzaniem 
MF, MinFin - Ministerstwo Finansów, Minister Finansów 
ME, MinEng - Ministerstwo Energetyki, Minister Energetyki 

Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu 
przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub 
wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej 
jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom 
Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub 
zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być 
zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski 
mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w 
niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i 
rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody mBanku S.A. 
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